
ZARZĄDZENIE Nr  22 / 11 / 2022 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia   15  listopada 2022 roku 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia I przetargów ustnych na sprzedaż nieruchomości, 

położonych w Lesznie przy ulicach ks.Augustyna Kordeckiego, Chabrowej oraz Lubuskiej. 
 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014 poz. 1490 ze zm.). 

 

Prezydent Miasta Leszna 

z a r z ą d z a: 
 

§ 1. 

Powołanie Komisji przetargowej w składzie: 

1) Mariusz Suchanecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Przewodniczący Komisji 

2) Mariusz Glapiak – Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami –  Członek Komisji  

3) Monika Buchwald – Główny specjalista w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami – Członek Komisji  

4) Roman Janeba – Inspektor w Wydziale Architektury, Planowania Przestrzennego i Budownictwa – 

Członek Komisji  

do przeprowadzenia przetargów ustnych na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości, stanowiących 

własność Miasta Leszna: 
 

1) I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych           

w Lesznie przy ulicy ks. Augustyna Kordeckiego / Połanieckich, zapisanych w KW nr 

PO1L/00032405/2, stanowiących działki ewidencyjne numer: 

 

L.p Nr dz. Arkusz mapy 
Powierzchnia  

(w m2) 
Przeznaczenie 

1 251/23 109 745 

teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem 

towarzyszących usług – 56MNu 

2 251/24 109 621 

3 251/25 109 617 

4 251/26 109 611 
 

Termin przetargu:  29 listopada 2022 r., godz. 10:30. 

Miejsce przetargu:  sala konferencyjna Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru na parterze w budynku 

Urzędu Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II 21. 

 

2) I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych           

w Lesznie przy ulicy Chabrowej, zapisanych w KW nr PO1L/00023051/9, PO1L/00005879/7, 

stanowiących działki ewidencyjne numer: 

 

L.p Nr dz. Arkusz mapy 
Powierzchnia  

(w m2) 
Przeznaczenie 

1 4/1 67 800 teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej  – 1MN 2 4/2 67 800 

3 5/35 67 881 
teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej  – 2MN 
4 5/36 67 816 

4 5/37 67 948 
 

Termin przetargu:  1 grudnia 2022 r., godz. 10:00. 

Miejsce przetargu:  sala konferencyjna na parterze w siedzibie Urzędu Miasta Leszna przy ul. Kazimierza 

Karasia 15.  



 

 

3) I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych           

w Lesznie przy ulicy ks. Augustyna Kordeckiego, zapisanych w KW nr PO1L/00026175/5, stanowiących 

działki ewidencyjne numer: 
 

L.p Nr dz. Arkusz mapy 
Powierzchnia  

(w m2) 
Przeznaczenie 

1 253/3 109 605 

teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem 

towarzyszących usług – 26MNu 

2 253/4 109 601 

3 253/5 109 684 

4 253/6 109 688 

5 253/8 109 676 teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem 

towarzyszących usług – 27MNu 6 253/9 109 674 
 

Termin przetargu:  6 grudnia 2022 r., godz. 10:00. 

Miejsce przetargu:  sala konferencyjna na parterze w siedzibie Urzędu Miasta Leszna przy ul. Kazimierza 

Karasia 15.  

 

4) I przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 

Lesznie przy ulicy Lubuskiej, zapisanej w KW nr PO1L/00034378/7, stanowiącej działkę ewidencyjną 

numer: 
 

Nr dz. Arkusz mapy 
Powierzchnia  

(w m2) 
Przeznaczenie 

226 6 342 

poprawa warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych,  

teren zabudowy usługowej – 254U 

 

Termin przetargu:  19 grudnia 2022 r., godz. 10:00. 

Miejsce przetargu:  sala konferencyjna Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru na parterze w budynku  

Urzędu Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II 21. 
 

 

 

§ 2. 

Komisja przeprowadza przetarg na zasadach określonych w regulaminach przetargów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    z up. Prezydenta Miasta Leszna 

               /-/ Adam Mytych 

I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 

 

 


